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 KINO BIOS „eM“ KINO BIOS „eM“

pátek 1., sobota 2. 17.30 84 min.

LETADLA 2: HASIČI A ZÁCHRANÁŘI 3D DABING

USA – Animovaný – Létají tam, kam se jiní neodváží. 
 vstupné: plné 155 Kč, děti 135 Kč

pátek 1., sobota 2. 20.00  98 min. 

ZEJTRA NAPOŘÁD ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ

ČR/SR – Drama, komedie – Každou noc milióny lidí usínají s tím, že 
změní svůj život a že zítra udělají něco konečně jinak. 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 3. 20.00  125 min. 

HVĚZDY NÁM NEPŘÁLY TITULKY

USA – Romantický, drama – Nejvtipnější smutná lovestory podle svě-
tového knižního bestselleru. do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

pátek 8. 20.00 98 min.

OČISTA: ANARCHIE TITULKY

USA – Thriller – Jednou za rok se americké ulice vždy na dvanáct nočních 
hodin promění v peklo. Nepracuje ani jedna ze složek záchranného sys-
tému a všechny zločiny, včetně těch nejtěžších, jsou zcela legální. Téhle 
brutální noci se říká Očista. do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

pátek 8., sobota 9. 17.30  105 min. 

JAK VYCVIČIT DRAKA 2 DABING

USA – Dobrodružný, animovaný – Ostrov Blp býval místem, kde Vikingo-
vé ve dne v noci bojovali s draky. Pak však mladý snílek Škyťák vycvičil 
draka Bezzubku, spřátelil se s ním a hlavně všem vysvětlil, že lidé a draci 
mohou žít v harmonii.  vstupné: plné 115 Kč, děti 90 Kč 

sobota 9., neděle 10. 20.00 122 min.

STRÁŽCI GALAXIE DABING

USA – Akční, dobrodružný – Studio Marvel, které stvořilo světově 
úspěšné fi lmové série Iron Man, Thor, Captain America a  Avengers, 
představuje zcela nový tým superhrdinů, jež si říkají Strážci galaxie. 
Akcí nabité, výpravné dobrodružství se odehrává tentokráte v kosmu, 
a tak se součástí fi lmového světa studia Marvel stává i vesmír. 
 vstupné: plné 130 Kč, děti 105 Kč 

čtvrtek 14. 20.00 86 min.
pátek 15. a sobota 16. 17.30

TŘI BRATŘI ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ

ČR – Pohádka – Filmová pohádka Tři bratři nabízí spoustu dobrodruž-
ství, překvapivých situací, ale také laskavého humoru. Děj fi lmu, včet-
ně známých a oblíbených písniček, které ve fi lmu zazní, pochází z pera 
Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře.  vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč 

pátek 15., sobota 16. 20.00

POSTRADATELNÍ 3 TITULKY 
USA – Akční, thriller – Úspěšná a  oblíbená akční série Expendables 
přináší ve třetím díle další výbušnou porci zábavy a  jako posily nové 
filmové legendy. Vedle Stalloneho, Stathama, Lundgrena, Li nebo 
Schwarzeneggera budou jako nováčci na odstřel i Antonio Banderas, 
Harrison Ford a Wesley Snipes. do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

neděle 17. 20.00 163 min 

CHLAPECTVÍ TITULKY

USA – Drama – Režisér Richard Linklater nesmírně precizně mapuje 
život obyčejného kluka od  jeho pěti let až do  dospělosti. Film Chla-
pectví je jedním z nejoriginálnějších snímků posledních doby, Richard 
Linklater jej natáčel 12 let. vstupné: 110 Kč

čtvrtek 21., pátek 22. 20.00 90 min.
V OKU TORNÁDA TITULKY

USA – Akční, thriller – Režisér Steven Quale Nezvratným osudem 5 
dokázal, že umí kreativně, zábavně a děsivě zabíjet postavy. Ve svém 
dalším snímku V oku tornáda smrt nahradilo tornádo. Jaké škody na-
páchá? vstupné: 100 Kč 

sobota 23., neděle 24. 19.00 165 min. 

TRANSFORMERS – ZÁNIK DABING

USA – Akční, sci-fi  – Nehrozí nám válka, hrozí nám zánik. Se čtvrtým 
dílem jedné z nejúspěšnějších fi lmových sérií přichází nový lidský hrdi-
na a také dosud nevidění Transformeři. vstupné: 110 Kč 

čtvrtek 28., pátek 29. 20.00 118 min.

FAKJŮ PANE UČITELI DABING

Německo – Komedie – Příběh o přepracovaných učitelích a duševně ne-
vyrovnaných středoškolácích.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

pátek 29., sobota 30. 17.30

ŽELVY NINJA 3D DABING 

USA – Akční, animovaný, dobrodružný, fantasy, komedie, sci-fi  - Popu-
lární Želvy Ninja se vracejí na fi lmové plátno, kam je doprovází slavný 
akční režisér Michael Bay.  vstupné: 150 Kč 

sobota 30., neděle 31. 20.00  95 min. 

SEX TAPE TITULKY

USA – Drama, komedie – Když se Jay a Annie poprvé poznali, byly jejich 
vzájemné city opravdu velice silné – ale o deset let a dvě děti později 
by jejich láska potřebovala poněkud povzbudit. vstupné: 130 Kč 

 Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

 DŮM KULTURY DŮM KULTURY

sobota 2. 8. 14.00 amfi teátr DK

MIKULÍNOVO PRÁZDNINOVÉ 
ODPOLEDNE
Letní zábavné odpoledne pro děti. Pohádka O  třech 
neposlušných kůzlátkách, jehož součástí je interak-
tivní dílna. Veselá škola kouzel pod vedením herců 
z Divadla Pinder. Světelná show Kateřiny Stehlíkové. Diskotéka DJ Kali 
a výtvarná dílna. Na této akci můžete získat novou kartičku pro sbírání 
Mikulínů v sezoně 2014/2015 a první razítko do sbírky. V případě nepří-
znivého počasí se akce přesune do velkého sálu DK. vstupné: 30 Kč

úterý 5. 8. 20.30 amfi teátr DK

LETNÍ KINO 2014 – KAMEŇÁK 4
Po deseti  letech se nám opět představují oblíbení hrdinové městeč-
ka Kameňákov v  plné parádě. Projekt byl podpořen z  grantového 
programu města Milevska „Kultura 2014“. V  případě nepříznivého 
počasí se promítá ve velkém sále DK Milevsko. vstupné: zdarma

středa 6. 8. 19.30 areál milevského kláštera  
  (vchod od hřbitova)

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – …VSTUPTE!!!
Komedie o nekončících patáliích dvou klaunů a jejich labutí píseň. 
Hrají: Petr Nárožný, Ladislav Mrkvička, Jan Čenský, Libuše Švormová. 
Předprodej vstupenek již nyní na www.dkmilevsko.cz a předprodejních 
místech DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a milevské kino. V případě 
deště bude akce přesunuta do velkého sálu DK Milevsko. 
 vstupné: předprodej 320 Kč, na místě 350 Kč

čtvrtek 7. 8. 19.00 areál milevského kláštera 
  (vchod od hřbitova)

AFRICA ALIVE – IYASA (ZIMBABWE, AFRICA)
Devítičlenná africká skupina studentů umělecké školy v  Bulawayo 
v Zimbabwe přijíždí po obrovském úspěchu v minulých letech na své 
v pořadí už dvanácté turné do Evropy. Předprodej vstupenek již nyní 
na www.dkmilevsko.cz. V případě deště bude akce přesunuta do mi-
levského kina – sledujte www.dkmilevsko.cz. 
 vstupné: předprodej 90 Kč, na místě 110 Kč

čtvrtek 7. 8. 18.00–22.00 amfi teátr DK
MILEVSKÉ LÉTO 2014 – ČUTACÍ MERUNA 
(STRAKONICE) & WADE (STRAKONICE)
Série letních koncertů v amfi teátru DK Milevsko (v případě nepříznivé-
ho počasí ve velkém sále DK Milevsko). Projekt byl podpořen z granto-
vého programu města Milevska „Kultura 2014“. vstupné: zdarma

úterý 12. 8. 13.00–16.00 učebna 1
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

úterý 12. 8. 20.30 amfi teátr DK
LETNÍ KINO 2014 – NEZVRATNÝ OSUD
Smrt je někde nablízku a Alex Browning má to štěstí (nebo smůlu?), že 
ví, kdy a kde se zubatá objeví. Projekt byl podpořen z grantového pro-
gramu města Milevska „Kultura 2014“. V případě nepříznivého počasí 
se promítá ve velkém sále DK Milevsko. vstupné: zdarma

středa 13. 8. 09.00 výuková učebna

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE 
– ZVÍŘÁTKA Z PAPÍROVÝCH TÁCKŮ
Přijďte si vyrobit různá zvířátka z papírových tácků, veškerý materiál 
v ceně. vstupné: 10 Kč

čtvrtek 14. 8. 18.00–22.00 amfi teátr DK

MILEVSKÉ LÉTO 2014 – DESPAIRES (KOVÁŘOV) 
& DUSOT DUSÍCÍCH SE KRÁLÍKŮ (MILEVSKO)
+ TANEČNÍ SKUPINA EFK 
Série letních koncertů v amfi teátru DK Milevsko (v případě nepříznivé-
ho počasí ve velkém sále DK Milevsko). Projekt byl podpořen z granto-
vého programu města Milevska „Kultura 2014“.  vstupné: zdarma

sobota 16. 8. 06.30–09.30 start od DK

POCHOD PŘES DVA MOSTY
Tradiční turistický pochod, pěší trasy: 15, 25, 35 a  42 km, cyklo: 25-
65 km. Start od 6.30 do 9.30 hodin u domu kultury, cíl do 18 hodin v DK.

úterý 19. 8. 20.30 amfi teátr DK

LETNÍ KINO 2014 – DONŠAJNI
Oscarový režisér Jiří Menzel se po  sedmi letech vrací na  plátna kin 
s prostopášnou komedií o vášni k životu, hudbě a k ženám. Komedie 
Donšajni odhalí divákům svět opery zbavený pozlátka a  přinese pří-
běh o lásce a zklamání, o hudbě a milování a o celoživotní slabosti pro 
operní pěvkyně. Projekt byl podpořen z grantového programu města 
Milevska „Kultura 2014“. V  případě nepříznivého počasí se promítá 
ve velkém sále DK Milevsko.  vstupné: zdarma

čtvrtek 21. 8. 14.00 učebna 2

IRISDIAGNOSTIKA 
Poradna Jitky Hanzalové. 

čtvrtek 21. 8. 18.00–22.00 amfi teátr DK

MILEVSKÉ LÉTO 2014 – ABSOLUTNÍ VŠECHNO 
(MILEVSKO) & MORFIUM (PÍSEK)
Série letních koncertů v amfi teátru DK Milevsko (v případě nepříznivé-
ho počasí ve velkém sále DK Milevsko). Projekt byl podpořen z granto-
vého programu města Milevska „Kultura 2014“. vstupné: zdarma

čtvrtek 21. 8. – neděle 24. 8.  park Bažantnice

BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ 
– MILEVSKÉ MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 2014
Koncerty, výstavy, taneční vystoupení, program pro děti, historická bi-
tva a mnoho dalšího…

BANJO BAND IVANA MLÁDKA, ADAM MIŠÍK, 5P LUBOŠE POSPÍŠILA, 
BUDVARKA, FANTOM, VODOVOD, VŠICHNI SVATÍ, JANA KOUBKOVÁ…

Více informací na www.dkmilevsko.cz a na plakátech.

úterý 26. 8. 20.30 amfi teátr DK
LETNÍ KINO 2014 – HAPPY FEET 2
Mumble, mistr stepu, má problém, protože jeho drobounký syn Erik 
je choreofobní. Projekt byl podpořen z  grantového programu města 
Milevska „Kultura 2014“. V  případě nepříznivého počasí se promítá 
ve velkém sále DK Milevsko.  vstupné: zdarma

čtvrtek 28. 8. 18.00 – 22.00 amfiteátr DK

MILEVSKÉ LÉTO 2014 – PARALLEN (ŠTĚCHOVICE) 
&  MUNCHIES (JINDŘICHŮV HRADEC) 
Série letních koncertů v amfi teátru DK Milevsko (v případě nepříznivé-
ho počasí ve velkém sále DK Milevsko). Projekt byl podpořen z granto-
vého programu města Milevska „Kultura 2014“. vstupné: zdarma

sobota 30. 8. 13.00–16.00 start od bazénů 
  u Bažantnice (Petrovická ulice)

5. MILEVSKÝ POHÁDKOVÝ LES
Dům kultury Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko pořádá zábavné 
odpoledne nejen pro děti plné soutěžních úkolů a pohádkových posta-
viček. vstupné: 40 Kč

Připravujeme:

sobota 11. 10. 19.30 velký sál

„FURTLUFTDURCH TOUR“
Nový zábavný program populárního baviče ZDEŇKA IZERA. Pořad, 
v  kterém se diváci budou moci setkat s  jeho jedinečným a  nezamě-
nitelným humorem. Jeho partnerkou bude opět zpěvačka a fi nalistka 
první řady Superstar Šárka Vaňková.  vstupné: 220 Kč

 nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

 GALERIE M GALERIE M
pátek 15. 8. 17.00

VERNISÁŽ VÝSTAVY ZE STÁTŮ DO JIŽNÍCH ČECH
úterý 19.–pátek 29. 8. 

VÝSTAVA ZE STÁTŮ DO JIŽNÍCH ČECH
Prodejní výstava obrazů akademického malíře Mgr. Miloše Josefa Weisse. 

 vstupné: 10 Kč

 Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

 MĚSTSKÁ KNIHOVNA MĚSTSKÁ KNIHOVNA

pondělí  4. 8. 08.00–11.00 dětské oddělení

TVOŘIVÁ MINIŠKOLA S MIRKOU
Téma: „Brože z plsti“… zdobené korálky, knofl íky. Účast zdarma, plat-
ba pouze za použitý materiál.

pondělí 4.–pátek 15. 8.  dětské oddělení

„PONOŽKAJDY“ V KNIHOVNĚ
Prodejní výstava úžasných barevných koček a koťat vyrobených na pod-
poru opuštěných a týraných kočičáků, o které se stará sdružení Kočky 
České Budějovice. Výstava navazuje na charitati vní koncert písničkářky 
Kristí ny Nídlové v milevském Kamenáči.

středa 27. 8. 08.00–11.00 dětské oddělení

POSVÍCENSKÝ TURNAJ V DESKOVÝCH HRÁCH
Zveme všechny děti všech věkových skupin na společné soutěžení.

srpen–září

MILEVSKO NAŠICH PRADĚDEČKŮ vestibul knihovny

Výstava Milevského muzea k 830. výročí města Milevska.

VIRTUÁLNÍ KOLEGA studovna

Na počítačích na studovně zdarma online kurzy a návody pro práci s PC 
(přijďte se naučit upravovat fotky z dovolené, používat Facebook…).

Probíhající akce:

VELKÝ LETNÍ KVÍZ  oddělení pro dospělé

Soutěžíme s knihami a vítěz se proletí nad Milevskem. 

VELKÉ PRÁZDNINOVÉ SOUTĚŽENÍ dětské oddělení

O atraktivní rodinné vstupenky do kina, Zoo Větrovy, Muzea Lega, Zeměráje. 

 www.kctmilevsko.pisecko.info

 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ KLUB ČESKÝCH TURISTŮ
sobota 2.–sobota 9. 8.

KRKONOŠE II
Tradiční týdenní turistická dovolená. Zajištěné ubytování v Rokytnici 
nad Jizerou, polopenze a doprava autobusem. Jen pro dříve přihláše-
né. vede: Jaroslav Mácha, Jindřich Janouch

pátek 15.–neděle 17. 8.

IV. VÍKEND IVV V MILEVSKÉM REGIONU
Pro akci jsou vydány samostatně propozice – možno vyžádat na adrese 
ondruskavlad@post.cz.

pátek 15. 8.

PAMÁTKY MILEVSKA
Pěší trasa do 10 km. Start v Infocentru 13.00 až 15.00 hodin.  
  zajišťuje: Vladimír Ondruška

sobota 16. 8.

PŘES DVA MOSTY – 37. ROČNÍK
Tradiční turistický pochod, pěší trasy 10 až 42 km, cyklotrasy 25 až 
65 km. Start od 6.30 do 9.30 hod. u domu kultury, cíl do 18.00 hodin 
v DK. zajišťuje: Vladimír Ondruška

sobota 16. 8.

PŘES DVA MOSTY – CYKLOTRASY
25–65 km (start 6.30–9.30 hod.). Účast možná individuálně nebo spo-
lečně s odjezdem v 8.00 hod. od domu kultury.  vede: Tomáš Wilda 

neděle 17. 8.

SETKÁNÍ NA TRATI
20. ročník setkání turistů z Tábora, Písku a Milevska. Sraz účastníků 
na železniční stanici Červená nad Vltavou v době od 7.45 do 8.30 hod. 
po příjezdu vlaků. Trasa do 20 km.  zajišťuje: Vladimír Ondruška

středa 20. 8.

ŽEBRAKOVSKÝ POTOK
Pěší vycházka po trase Kovářov, Pelechy, Žebrakov, Žebrakovský po-
tok, Kostelec nad Vltavou, Zahrádka, celkem 15 km. Odjezd z autobu-
sového nádraží v 6.10 hod., návrat v 14.14 hod. vede: Jindřich Janouch

středa 27. 8.

TÁBORSKO
Pěší vycházka po trase Padařov, Jistebnice, Hůrka, Makov, Padařov, 
celkem 14 km. Odjezd z nádraží ČD v 8.17 hod., návrat v 13.40 nebo 
v 15.40 hod.   vede: Dana Syslová

 Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

 ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
sobota 9. 8. 16.00 barokní prelatura 
  (bývalé muzeum)

VERNISÁŽ VÝSTAVY – PAMÁTKY MILEVSKA A OKOLÍ 
OBJEKTIVEM STUDENTŮ A UČITELŮ OBORU MULTIMÉ-
DIA NA FAKULTĚ INFORMATIKY A STATISTIKY VYSOKÉ 
ŠKOLY EKONOMICKÉ V PRAZE
Výstava fotografi í potrvá do čtvrtka 4. září.

čtvrtek 21. 8. 18.00 bazilika

KONCERT PRO VARHANY A ŽESŤOVÉ NÁSTROJE 
pátek 22. 8. 18.00 kostel sv. Bartoloměje

MŠE ZA OBĚTI PRVNÍ SVĚTOVÉ VÁLKY
neděle 24. 8. 10.00 kostel sv. Bartoloměje

MŠE SVATÁ ZA MĚSTO MILEVSKO 
neděle 24. 8. 19.00 1. nádvoří kláštera

JAZZOVÝ VEČER S JANOU KOUBKOVOU 

 sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e–maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

 OS DIACEL OS DIACEL

neděle 24. 8. 13.00 Semice u Písku

7. TURNAJ V PÉTANQUE PRO DIACEL A PŘÁTELE

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
do 8. 9. 

1914–1918 ČAS VÁLKY A NADĚJE
Výstava k 100. výročí začátku I. světové války.

www.cschmilevsko.estranky.cz • tel.: 721 856 177

 ČSCH MILEVSKOČSCH MILEVSKO
sobota 23.–neděle 24. 8.  výstavní hala u bývalé Madety

OKRESNÍ VÝSTAVA DROBNÉHO ZVÍŘECTVA
Otevřeno v sobotu od 8.00 do 18.00 a v neděli od 8.00 do 14.00 hodin. 
V rámci výstavy proběhne již 12. ročník soutěže chovných samců králí-
ků a bohatý doprovodný program. Všichni jsou srdečně zváni.

 www.zvvz.cz/seniorklub

 SENIOR KLUB ZVVZ, o. s. SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
čtvrtek 21. 8. 

PRAHA S VNOUČATY 
Zájezd č. 13 – Autobusový zájezd do Prahy, jízda lodí po Vltavě do Tro-
je, návštěva ZOO, vstupenky jsou v ceně. vede: Jiří Lesák

středa 27. 8.

DOLNÍ RAKOUSKO – ÚDOLÍ WACHAU
Zájezd č. 14 – Prohlídka kláštera v Melku, návštěva poutního místa Maria 
Taferl, vstupenky 9 € včetně zahrady nejsou v ceně.  vede: Iva Nejedlá

HŮRECKÁ CESTA 227
FARNÍ CHARITA MILEVSKO - NÍZKOPRAHOVÝ KLUB FANOUŠFARNÍ CHARITA MILEVSKO - NÍZKOPRAHOVÝ KLUB FANOUŠ

úterý 5. 8. 13.00–18.00

VYMALUJ SI SVŮJ KLUB
Barvy, barvy a zase barvy (ať se Fanoušovi dobře bydlí).

středa 6. 8. 13.00–15.00

TVORBA Z RULIČEK OD TOALETNÍHO PAPÍRU – HOUSENKY
úterý 12. 8. 13.00–18.00 

TVOŘIVÉ ODPOLEDNE – RECY VĚCI 
– ZVELEB PROSTORY KLUBU 
Malba na květníky, sklenice, poličky a podobné nepotřebné věci.

středa 13. 8. 13.00–15.00 

SOVY Z FLEECU
úterý 19. 8. 13.00–18.00

TVOŘIVÉ ODPOLEDNE – PLACKY A BROŽE 
Vytvoř si svoji placku na bundu.

středa 20. 8. 13.00–15.00 

LAMPIČKY ZE STARÝCH SKLENIC
úterý 26. 8. 13.00–18.00

MINI TURNAJ VE FOTBÁLKU – FANOUŠ PROTI VŠEM
Turnaj dvojic, odměna pro vítěze je jasná.

středa 27. 8. 13.00–15.00 

VYSAVUJ SI TRIKO 
Tričko s sebou.

Havlíčkova 279, Milevsko • www.kamenac.net • kamenac.pub@gmail.com

KAMENÁČ Music Art PubKAMENÁČ Music Art Pub
pátek 1. 8. 21.00

RETRO PARTY – 80´S HITY – DJ D.HAG
pátek 8. 8. 20.00

KONCERT PRO KOČKY
Vystoupí jedna z nejtalentovanějších autorských zpěvaček nastupující ge-
nerace Kristína Nídlová, vítězka Dětské Porty 2012, 2013 a jihočeské Porty 
2012. Koncert je věnován neziskové organizaci KOČKY České Budějovice, 
která pomáhá opuštěným, toulavým a týraným kočkám na jihu Čech.

sobota 16. 8. 20.00

VERNISÁŽ OBRAZŮ PETRY BOLKOVÉ „INTO LINES, 
POINTS AND HEARTS“. 
pátek 22. 8. 21.00

MÝTUS V NOCI – MYSTICKÉ DIVADLO
Divadlo Mýtus z  Bechyně přijede s  představením plným mystična. 
Představení se bude konat na zahrádce po setmění. Přijďte se bát!

sobota 30. 8. 21.00

DJ MACEO (GRUNDFUNK/RADIO WAVE)
Přední český „groove“ DJ Maceo přijede se svým programem Grund-
funk, který úspěšně uvádí na rádiu Wave již několik let. Uslyšíte hrát 
funk, soul, rare groove, disco a další odnože groovy music.
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 CENTRUM MILÍSEK CENTRUM MILÍSEK
neděle 17.–sobota 23. 8. 

DT ČERVENÁ NAD VLTAVOU 2014
pondělí 18.–sobota 23. 8. 08.00–16.30

PŘÍMĚSTSKÝ DT MILÍSEK
středa 27. 8. 09.00–16.00

BEZPLATNÁ RODIČOVSKÁ PORADNA
Poradna s psychologem – PhDr. Vlasta Hořánková.

od srpna 2014 

PŘÍJEM PŘIHLÁŠEK – CENTRUM PÉČE O ŽENU
Zdravotnické zařízení pro budoucí maminku. Mgr. Jaroslava Haluzová 
(porodní asistentka) nabízí kurzy pro budoucí maminky, cvičení v tě-
hotenství na balónech, cvičení po šestinedělí, laktační a těhotenskou 
poradnu. Zahájení provozu pátek 5. září od 13 hodin.


